
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

23 липня 2025 року Судилків № 136

Про надання дозволу на тимчасове зберігання
будівельних матеріалів за межами присадибної
земельної ділянки

Розглянувши заяву Олександра ГОНЧАРУКА щодо надання дозволу на тимчасове
зберігання будівельних матеріалів, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рішення сесії сільської ради №14 від
02.10.2019 р. «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку і
дотримання тиші на території Судилківської сільської ради» виконавчий комітет сільської
ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Гончаруку Олександру Анатолійовичу на тимчасове розміщення
будівельних матеріалів (пісок, щебінь) за межами присадибної земельної ділянки за
адресою: с. Судилків, вул. Січових Стрільців, 51 до 01 листопада 2025 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціалістів відділу
комунальної власності, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури
та земельних відносин апарату сільської ради.

Сільський голова Тетяна КОТИК


